

Årsredovisning

för

Byggare Behm AB

556961-0677

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Behm, Styrelseledamot

2025-12-11

Styrelsen för Byggare Behm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byggare Behm AB utför nybyggnationer och reparationsarbeten inom byggbranschen. Bolaget utför även markarbeten och maskintjänster inom entreprenad samt bedriver konsultverksamhet med prefabricerade hus.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 710	1 252	2 398	1 304
Resultat efter finansiella poster	1 071	-97	33	136
Soliditet (%)	27	33	15	26

Bolaget har under året ökat sin omsättning i takt med fler och större jobb, bolaget har även ökat sin personalstyrka under året. Föregående år 23/24 tog sig bolaget medvetet an några färre uppdrag än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	203 758	-97 391	156 367
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-97 391	97 391	0
Årets resultat			736 812	736 812
Belopp vid årets utgång	50 000	106 367	736 812	893 179

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	106 367
årets vinst	736 812
	843 179
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	643 179
	843 179

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 710 475	1 251 874
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	310 265
Övriga rörelseintäkter		0	18 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 710 475	1 580 922
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 739 136	-880 448
Övriga externa kostnader		-624 019	-290 545
Personalkostnader	1	-1 114 723	-450 326
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-100 366	-57 094
Övriga rörelsekostnader		-9 786	0
Summa rörelsekostnader		-5 588 030	-1 678 413
Rörelseresultat		1 122 445	-97 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 099	1 218
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 658	-1 118
Summa finansiella poster		-51 559	100
Resultat efter finansiella poster		1 070 886	-97 391
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-186 107	0
Summa bokslutsdispositioner		-186 107	0
Resultat före skatt		884 779	-97 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 967	0
Årets resultat		736 812	-97 391

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 205 012	241 424
Summa materiella anläggningstillgångar		1 205 012	241 424
Summa anläggningstillgångar		1 205 012	241 424
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 008 886	143 186
Övriga fordringar		10 093	85 681
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		700 269	2 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 000	1 440
Summa kortfristiga fordringar		1 771 248	233 207
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		887 662	1
Summa kassa och bank		887 662	1
Summa omsättningstillgångar		2 658 910	233 208
SUMMA TILLGÅNGAR		3 863 922	474 632

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		106 367	203 758
Årets resultat		736 812	-97 391
Summa fritt eget kapital		843 179	106 367
Summa eget kapital		893 179	156 367
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		186 107	0
Summa obeskattade reserver		186 107	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		757 489	0
Övriga skulder		200 728	202 284
Summa långfristiga skulder		958 217	202 284
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	77 026
Leverantörsskulder		971 750	4 100
Skatteskulder		83 779	0
Övriga skulder		627 946	34 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 943	13
Summa kortfristiga skulder		1 826 419	115 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 863 922	474 632

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	325 427	249 567
Inköp	1 169 740	75 860
Försäljningar/utrangeringar	-140 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 355 167	325 427
Ingående avskrivningar	-84 003	-26 909
Försäljningar/utrangeringar	34 214	
Årets avskrivningar	-100 366	-57 094
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 155	-84 003
Utgående redovisat värde	1 205 012	241 424

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Monica Hansson, Löftadalens Ekonomiservice AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Kungsbacka

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christoffer Behm
Christoffer Behm
styrelseledamot
2025-12-11